Promúlgase   la   Ordenanza   sancionada   por   el   Honorable   Concejo   Deliberante 

con fecha 16 de abril del año 2021, obrante a fojas 40 del expediente Nº L-936.472-2019, (H.C.D. 

00048-D-21),  por  la  cual  se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma total 

de $ 2.521,00 (PESOS DOS  MIL QUINIENTOS VEINTIUNO), a favor de la agente  LORIZZO Patricia 

Noemí, D.N.I. Nº 24.646.097, Legajo Nº 16076/2, en concepto de Asignaciones Familiares 

correspondientes al período marzo a agosto 2018.   

Artículo 2º: Insértese en  el  Registro  Oficial de Ordenanzas bajo el número 13.200;